50/2016 e s.m.i., l'affidamento alla  società  IDEA PROTOTIPI SRL con sede 
legale  in via A. Malignani n.76 - 33031 Basiliano (UD) C.F. e P. IVA 02333530307, della fornitura di  
n. 1 termoscanner con batteria ricaricabile montato su supporto in acciaio self standing per un 
importo di € 199,00 (centonovantanove/00) esente IVA ai sensi dell'art.124 D.L. 34/2020 

La suddetta spesa verrà contabilizzata sul conto n. 122030100  a valere sul budget di gestione 
assegnato per l'esercizio finanziario 2020 alla Direzione Territoriale di Treviso, quale Unità 
Organizzativa Gestore 4931, C.d.R.